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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU

Conta: 0916 / 006 / 00000182-0

Data: 26/03/2018 - 11:07

Mês: Dezembro/2017

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

05/12/2017 041543 TEV MESM T 1.500,00 D 2.140,46 C

05/12/2017 278084 TEV MESM T 2.000,00 D 140,46 C

20/12/2017 000001 CRED TED 118.362,64 C 118.503,10 C

20/12/2017 000001 CRED TED 4.191,10 C 122.694,20 C

20/12/2017 230052 CRED TEV 20.000,00 C 142.694,20 C

20/12/2017 901281 CHEQUE SAC 1.140,61 D 141.553,59 C

20/12/2017 901321 CHEQUE SAC 862,04 D 140.691,55 C

20/12/2017 901323 CHEQUE SAC 1.140,61 D 139.550,94 C

20/12/2017 901324 CHEQUE SAC 1.140,61 D 138.410,33 C

20/12/2017 901325 CHEQUE SAC 1.154,58 D 137.255,75 C

20/12/2017 901326 CHEQUE SAC 4.088,17 D 133.167,58 C

20/12/2017 901330 CHEQUE SAC 1.474,83 D 131.692,75 C

20/12/2017 116651 ENVIO TED 5.075,85 D 126.616,90 C

20/12/2017 117990 ENVIO TED 326,25 D 126.290,65 C

20/12/2017 155282 ENVIO TED 7.253,32 D 119.037,33 C

20/12/2017 155373 ENVIO TED 7.193,73 D 111.843,60 C

20/12/2017 270376 TEV MESM T 45.000,00 D 66.843,60 C

20/12/2017 271002 TEV MESM T 5.127,99 D 61.715,61 C

20/12/2017 271457 TEV MESM T 5.180,13 D 56.535,48 C

20/12/2017 271930 TEV MESM T 5.075,85 D 51.459,63 C

20/12/2017 272447 TEV MESM T 5.127,99 D 46.331,64 C

20/12/2017 273040 TEV MESM T 4.778,24 D 41.553,40 C

20/12/2017 273626 TEV MESM T 5.127,99 D 36.425,41 C

20/12/2017 275979 TEV MESM T 4.529,23 D 31.896,18 C

20/12/2017 276785 TEV MESM T 2.147,23 D 29.748,95 C

20/12/2017 277254 TEV MESM T 1.140,61 D 28.608,34 C

20/12/2017 277788 TEV MESM T 1.140,61 D 27.467,73 C

20/12/2017 278297 TEV MESM T 1.140,61 D 26.327,12 C
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20/12/2017 278894 TEV MESM T 1.362,04 D 24.965,08 C

20/12/2017 289908 TEV MESM T 2.320,00 D 22.645,08 C

20/12/2017 294379 TEV MESM T 800,00 D 21.845,08 C

20/12/2017 295291 TEV MESM T 400,35 D 21.444,73 C

20/12/2017 299057 TEV MESM T 462,91 D 20.981,82 C

20/12/2017 299666 TEV MESM T 303,38 D 20.678,44 C

20/12/2017 318194 TEV MESM T 4.340,27 D 16.338,17 C

20/12/2017 332457 TEV MESM T 10.000,00 D 6.338,17 C

20/12/2017 116651 DOC/TED INTERNET 8,65 D 6.329,52 C

20/12/2017 117990 DOC/TED INTERNET 8,65 D 6.320,87 C

20/12/2017 155282 DOC/TED INTERNET 8,65 D 6.312,22 C

20/12/2017 155373 DOC/TED INTERNET 8,65 D 6.303,57 C

21/12/2017 901329 CHEQUE SAC 2.244,62 D 4.058,95 C

22/12/2017 000916 DEB.AUTOR. 320,25 D 3.738,70 C

22/12/2017 245648 TEV MESM T 2.900,00 D 838,70 C

22/12/2017 901322 CHEQ COMP 1.140,61 D 301,91 D

22/12/2017 901322 CH DEV M11 1.140,61 C 838,70 C

26/12/2017 901322 TAR CH DEV 55,50 D 783,20 C

26/12/2017 901322 TAXA DEVOL 0,35 D 782,85 C

26/12/2017 000000 MANUT CTA 42,00 D 740,85 C

27/12/2017 150488 CRED TEV 420,00 C 1.160,85 C

27/12/2017 901322 CHEQ COMP 1.140,61 D 20,24 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Plano Contas 311201    Recurso MOVIMENTO   Banco 104   Conta 06000182-0

Saldo em 31/12/2017 conforme extrato bancario 20,24

Exercício: 2017

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA Página 1 de 1

CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU
RUA DA  ALEGRIA

12891511/0001-20

Saldo em 31/12/2017 de acordo com a contabilidade 20,24
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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU

Conta: 0916 / 006 / 00000550-8

Data: 26/03/2018 - 11:12

Mês: Dezembro/2017

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/12/2017 900662 CHEQUE SAC 1.000,00 D 700,65 C

01/12/2017 139111 TEV MESM T 250,00 D 450,65 C

01/12/2017 139557 TEV MESM T 250,00 D 200,65 C

05/12/2017 041543 CRED TEV 1.500,00 C 1.700,65 C

05/12/2017 278084 CRED TEV 2.000,00 C 3.700,65 C

05/12/2017 092817 TEV MESM T 1.250,00 D 2.450,65 C

05/12/2017 306637 TEV MESM T 1.250,00 D 1.200,65 C

06/12/2017 900679 CHEQUE SAC 980,00 D 220,65 C

07/12/2017 037202 TEV MESM T 150,00 D 70,65 C

11/12/2017 917127 CRED TEV 3.383,14 C 3.453,79 C

12/12/2017 104586 ENVIO TED 3.383,14 D 70,65 C

12/12/2017 104586 DOC/TED INTERNET 8,65 D 62,00 C

20/12/2017 270376 CRED TEV 45.000,00 C 45.062,00 C

20/12/2017 332457 CRED TEV 10.000,00 C 55.062,00 C

20/12/2017 900645 CHEQUE SAC 650,00 D 54.412,00 C

20/12/2017 900649 CHEQUE SAC 1.100,00 D 53.312,00 C

20/12/2017 227384 PAG BOLETO 300,00 D 53.012,00 C

20/12/2017 118875 ENVIO TED 640,97 D 52.371,03 C

20/12/2017 147118 ENVIO TED 851,95 D 51.519,08 C

20/12/2017 155473 ENVIO TED 4.000,00 D 47.519,08 C

20/12/2017 155624 ENVIO TED 16.162,95 D 31.356,13 C

20/12/2017 155735 ENVIO TED 16.061,24 D 15.294,89 C

20/12/2017 253507 TEV MESM T 35,79 D 15.259,10 C

20/12/2017 301460 TEV MESM T 6.000,00 D 9.259,10 C

20/12/2017 301881 TEV MESM T 2.000,00 D 7.259,10 C

20/12/2017 302348 TEV MESM T 2.592,80 D 4.666,30 C

20/12/2017 377400 TEV MESM T 250,00 D 4.416,30 C

20/12/2017 118875 DOC/TED INTERNET 8,65 D 4.407,65 C
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20/12/2017 147118 DOC/TED INTERNET 8,65 D 4.399,00 C

20/12/2017 155473 DOC/TED INTERNET 8,65 D 4.390,35 C

20/12/2017 155624 DOC/TED INTERNET 8,65 D 4.381,70 C

20/12/2017 155735 DOC/TED INTERNET 8,65 D 4.373,05 C

21/12/2017 072595 TEV MESM T 250,00 D 4.123,05 C

21/12/2017 072620 TEV MESM T 150,00 D 3.973,05 C

21/12/2017 072622 TEV MESM T 250,00 D 3.723,05 C

22/12/2017 245648 CRED TEV 2.900,00 C 6.623,05 C

22/12/2017 900657 CHEQUE SAC 650,00 D 5.973,05 C

22/12/2017 142772 ENVIO TED 650,00 D 5.323,05 C

22/12/2017 142772 DOC/TED INTERNET 8,65 D 5.314,40 C

26/12/2017 000000 MANUT CTA 42,00 D 5.272,40 C

27/12/2017 133318 DEVOL TED 1.019,50 C 6.291,90 C

27/12/2017 133318 ENVIO TED 1.019,50 D 5.272,40 C

27/12/2017 164420 ENVIO TED 1.019,50 D 4.252,90 C

27/12/2017 166108 ENVIO TED 2.700,00 D 1.552,90 C

27/12/2017 150488 TEV MESM T 420,00 D 1.132,90 C

27/12/2017 151049 TEV MESM T 455,00 D 677,90 C

27/12/2017 164355 TEV MESM T 506,53 D 171,37 C

27/12/2017 133318 DOC/TED INTERNET 8,65 D 162,72 C

27/12/2017 164420 DOC/TED INTERNET 8,65 D 154,07 C

27/12/2017 166108 DOC/TED INTERNET 8,65 D 145,42 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Plano Contas 311201    Recurso proprio   Banco 104   Conta 0916-0

Saldo em 31/12/2017 conforme extrato bancario 145,42

Exercício: 2017

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA Página 1 de 1

CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU
RUA DA  ALEGRIA

12891511/0001-20

Saldo em 31/12/2017 de acordo com a contabilidade 145,42
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Extrato por período
Cliente: CAMARA DECIMO

Conta: 0916 / 006 / 00071018-0

Data: 26/03/2018 - 11:14

Mês: Dezembro/2017

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

11/12/2017 917127 TEV MESM T 3.383,14 D 3.383,14 D

11/12/2017 727220 RESG AUTOM 3.383,14 C 0,00 C

20/12/2017 230052 TEV MESM T 20.000,00 D 20.000,00 D

20/12/2017 727220 RESG AUTOM 20.000,00 C 0,00 C

26/12/2017 000000 MANUT CTA 4,71 D 4,71 D

26/12/2017 727220 RESG AUTOM 4,71 C 0,00 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato Fundo de Investimento
 Para simples verificação

Nome da Agência
 PALMARES, PE  

Código
 0916 

Operação
 0055 

Emissão
 26/03/2018 

Fundo
 CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA

CURTO  

CNPJ do Fundo
 00.834.074/0001-23 

 
 

Início das Atividades do Fundo
 02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12
Meses(%)

Cota em:
30/11/2017 Cota em: 29/12/2017

0,1406  4,6493  4,6493  5,834730  5,842934  

Administradora
Nome

 Caixa Econômica Federal 
Endereço

 SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 
CNPJ da Administradora

 00.360.305/0001-04 
Cliente
Nome

 CAMARA DECIMO  
CPF/CNPJ

 12.891.511/0001-20 
Conta Corrente

 006.00071018-0 
Mês/Ano

 12/2017 
Folha

 01/01
Análise do Perfil do Investidor

  
Data da Avaliação

  

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  23.365,86C 4.004,617293
Aplicações  0,00 0,000000
Resgates  23.387,85D 4.004,598459
Rendimento Bruto no Mês  22,10C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  0,11C 0,018834
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor
Movimentação Detalhada
Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
11 / 12 RESGATE 3.383,14D   579,507848
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
20 / 12 RESGATE 20.000,00D   3.424,284165
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
26 / 12 RESGATE 4,71D   0,806445
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
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Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726

0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725

7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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Plano Contas 311201    Recurso 13° SALARIO   Banco 104   Conta 71018

Saldo em 31/12/2017 conforme extrato bancario 0,11

Exercício: 2017

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA Página 1 de 1

CAMARA MUNICIPAL DE XEXEU
RUA DA  ALEGRIA

12891511/0001-20

Saldo em 31/12/2017 de acordo com a contabilidade 0,11
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